
UCHWAŁA NR XXIV/126/2017
RADY GMINY POLSKA CEREKIEW

z dnia 3 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 
publicznych prowadzonych przez gminę Polska Cerekiew oraz określenia dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 59) Rada Gminy w Polskiej Cerekwi uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące  kryteria naboru  oraz odpowiadającą im  liczbę punktów na drugim etapie  
postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Polska Cerekiew oraz 
dokumenty niezbędne do potwierdzenie tych kryteriów:

l.p. kryterium Wartość punktowa 
kryterium

Dokumenty 
potwierdzające 

spełnianie kryterium

1.

rodzice/opiekunowie prawni kandydata 
pozostają w zatrudnieniu, prowadzą 
działalność gospodarczą lub pobierają 
naukę/studiują w systemie dziennym

10
Pisemne oświadczenie 

rodzica / opiekuna 
prawnego

2.
rodzice/opiekunowie prawni kandydata 
korzystają z form aktywizacji zawodowej 
proponowanych przez urząd pracy

8
Pisemne oświadczenie 

rodzica / opiekuna 
prawnego

3. rodzeństwo kandydata uczęszcza
do tego przedszkola 6

Pisemne oświadczenie 
rodzica / opiekuna 

prawnego

4.
wybrane przedszkole jest przedszkolem 
najbliższym od miejsca zamieszkania 
kandydata

4
Pisemne oświadczenie 

rodzica / opiekuna 
prawnego

5. deklarowany czas pobytu kandydata 
w przedszkolu powyżej 5 godzin dziennie 2

Pisemne oświadczenie 
rodzica / opiekuna 

prawnego

§ 2. Traci moc uchwała nr IV/21/2015 Rady Gminy Polska Cerekiew z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie 
określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych prowadzonych 
przez gminę Polska Cerekiew oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Polska Cerekiew.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Kołeczko

1) Zmiany tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579

Id: C2B7F698-D591-4049-8DA5-E87D9B45D4AA. Uchwalony Strona 1



Id: C2B7F698-D591-4049-8DA5-E87D9B45D4AA. Uchwalony Strona 2




